CAP. CLI. Lin. 2. τούτων) τούτων F. l. 3. Μεμφίσιοι) Sic Pass. Arch. Vind. [et F. quod cum Schaeff. recepi pro vulgato Μεμφίσιοι.] Eadem discordia lib. V. 53. l. 4. εἰνεκεν) εἰνεκεν ed. Borh. l. 5. μετὰ τούτων) Perperam μετὰ τούτων Pb. l. 6. τοῦτοι χρόνοι) τούτων τοιούτοι Arch. l. 7. Ἀρταξίσκηα scripsi cum Pb. et Valla.

148 VARIETAS LECTONIS

'Αρτοξέρξ. ed. Wess. cum aliis. Conf. ad VI. 98, 8. et VI. 43, 6. l. 8. ἰμιάνει τὸν) ιωνίους οἴθλους τὸν **Pass.** **Ash.** ora **Steph.** — et **F. Pb.** perperam. Mox ξέρκην **F.** non ξέρκηα, et l. 10. 'Αρτοξέρξην *idem*, sed 'Αρτοξέρξηα paulo ante, et paulo post. l. 10. μάλ. ἰμιάνειν) μάλ. ἵπιαν **Arch. Vind.** — et **Pd.** l. 11. οὐδεμίνην) οὐδεμίαν **constanter F.**

CAP. CLII. Lin. 1 seq. μὲν νῦν Med. Pass. Ash. [F. Paris.] Enclitica ab aliis spernitur. l. 2. ξέρκης τε) **Ab-** est τι **Pa.** l. 4. ἵπαι) εἰπεῖν **Med. Pass. Arch. Vind.** [F.] contra Ionum morem. — Proprium utique Ionum est ἵπαι, sed utrāque formā uti licuit Herodoto. l. 6. λέγοντι defit **Arch. Vind.** non male. — Tuentur verbum **F.** et **Paris.** cum aliis. Mox αὐτῶν **F.** et paulo ante ἵπηρώντων *idem*, suo more. l. 6 seqq. Ἐπιστημαι δὲ τούτοις etc.) Descripsit **Stobaeus**, Serm. XCVII. p. 536. [al. p. 534.] ubi τοσούτων, sicuti **Arch. Vind. Pass.** — Perperam τοσούτων **F.** Mireris vero, eodem modo scribi in **Stobaei** editione principe. l. 8. ευτίκηαν **Arch. Vind. Paris. A. B. Brit. Ald. Stob.** ευτίκηαν **Med. Ash.** [quod probavit **Gron.**] ευτίκηαν et ex correctione ευτίκηαν **Pass.** — ευτίκηαν **F.** ευτίκηαν **Pb.** *Ibid.* ἀλλάξασθαι) ἀλλάξασθαι **Pass.** ἀλλάξαι **Arch. Vind.** l. 9. ἴγχιψαντες **Arch. Vind. Stob.** [nescio an **Paris.** ex quibus nil enotatum.] Antea ισκόψαντες. — Sic **F.** cum aliis. *Ibid.* τὰ τῶν πίλας) τὰ τῶν ἄλλων **Stob.** l. 10. αὐτέων αἴτοφεροίστοι) αὐτέων **F.** tum ἱποφερ. prave apud **Stob.** Caeterum nil variant libri, nec opus est ut ante αἴτοφερ. repetatur ἀτι particula, quam requirebat **Werfer.** in Act. Philol. Monac. T. I. p. 248. *Ibid.* ιονίκαντο) ιονίκεια. **Arch. Vind. Pass.** [ιονίκαντο perperam **F.**] ιονίκηαντο **Stob.** l. 11 seqq. Ἐγὼ δὲ οὐδείλως etc.) Citat **Plut. Maligu.** p. 863. d. l. 12. γι μὲν ὁν) Sic **Arch.** et **Vind.** — quos seculitus sum. Vulgo γι μὲν, et ὁν ignorant alii omnes. In γι μὲν vero, quod ionice pro γι μὴν dicitur, cum **Arch.** et **Vind.** consentit noster **F.** Conf. c. 234, 12. l. 14. πάντα τὸν λόγον) πάντα λόγον iidem **Arch. Vind.** — Et **F.** qui mox ἡσαν const. loco ἵσαν. l. 16. πρὸς τὸν Λακ.) Sic **Plut. Pass. Ash.** Hinc articulus accessit. — Decebat

IN HERODOTI LIB. VII. 149

nempe editis ante *Wess.* sed agnoscit eum *F.* puto et *Paris.* l. 16 seq. πακῶς ἡ αἰχμὴ ἵστηκει) Citat *Eustath.* Iliad. p. 680, 16. [p. 553, 47. ed. Bas.] sed ἵστημι legens, uti *Arch.* et *Vind.* — ἵστηκε *F.* cum leni spiritu. l. 17. εἴται πρὸ τῆς;) προστίναι τῆς *Plut.* ubi προστίναι πρὸ τῆς hinc corrigendum.

CAP. CLIII. *Lin.* 1. ἀπίκατο *Med.* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [*F.* et *Paris.* nonnulli.] Alii ἀπίκατο [*Pa.* cum *Ald.*] nullo discrimine. — ἀπίκατο est plusq. *advenerant*; quod locum habere potest, quoniam haec gesta erant priusquam in Europam transisset Xerxes. ἀπίκατο est imperf. aut aor. 2. *advenerunt*. Sic vero etiam de legatione per idem tempus Argos missa loquens c. 148, 2. ἐπεικόν dixerat. l. 2. συμβι-
ξόντες;) συμβιξάντες *Pass.* — et *F.* male. l. 3. Σύγχρον;) Est apud *Athen.* IX. [c. 64.] p. 401. D. ex hoc loco. l. 4. οἰκήτωρ ἵππων Γίλαν;) Sic commodissime correctum edidit *Schaeff.* ante quem vulgo omnes οἰκήτωρ ὁ λ. Γίλαν edd. et msst; ubi nonnisi ὁ articulum deletum voluerat *Reisk.* l. 5. Τριστίφη) Τριστίφη *Arch.* Τριστίφη *Ash.* — Verum tenet *F.* cum aliis. l. 6. Ἀντιφίλου optime *Brit.* [nescio an et *Pd.*] Ἀντιφ. ceteri. — Sic et *F.* *Pa.* *Pb.* *Pc.* *Ibid.* ιδείφθη *Med.* *Pass.* *Arch.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] in aliis ἀλλόφθη. l. 8. Τηλίνω) Τηλίνω h.l. ed. *Gron.* et *Wess.* errore ex ed. *Steph.* propagato. l. 9. κτηταμένου) κτηταμένου *Arch.* *Valla*, perperam. — κατηταμένος *F.* qui l. 10. prave ὑπὲρ γάικς, pro ὑπὲρ Γίλαν; et *ibid.* Γίλαν non male, pro Γελάων, quod vocab. deest *Pb.* l. 11. στάσι *F.* et l. 12. οὐδεμίαν, et τούτων. l. 13. δῆτα) κόθεν *Pb.* l. 14. τοῦτο οὐκ, sine medio δὲ, [quod interserebant alii,] *Ash.* *Pass.* quod delevi supervacuum. — Abest δὲ etiam *F.* nec ex *Paris.* citatur: verumtamen ex *Herodoti* more commode locum suum tueri poterat. *Ead.* l. ιπταὶ) ιπτᾶν *F.* *Ibid.* πίεναι;) πίεναι *Arch.* pro suo more. l. 16. θῶμα μοι;) Sic *Arch.* *Vind.* *Ash.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo θῶμα μοι. *Ibid.* δὲ omittunt *Arch.* *Vind.* l. 17. κατηγράψασθαι;) κατηγράψασθαι margo *Steph.* — nec male. Sic vero debuerat noster *F.* in quo κατηγράψασθαι. l. 18. πρός τοῦ ἄπαντος omnes. Incommodum τοῦ est. *Wess.*

150 VARIETAS LECTONIS

— Praeopere *Borh.* delevit articulum, qui non erat solicitandus. *I. 22.* τοῦτο τὸ γέρας) Defit τὸ *Arch.*

CAP. CLIV. Lin. 1. Παντάρεος *Med. Pass. Ash.* Reliqui Πατάρεος cum *Aldo.* — Sic *Pc.* sed Πατάρεος *Pa. Pd.* Πατάρεως *Pb.* Πανδάρεως *F.* *I. 2.* ἴτυπάντενες) ιτυπάννης *Brit.* *I. 3.* Γελών) Rursus Γελών *F.* adscriptio iota, et sic constanter. *Ibid.* αὐταλαμβ.) λακιβ. *Arch.* *Vind.* — Mox μοναρχ. *F.* non μουν. *I. 4.* εἰν ἀδελφοῖς) ἀδελφοῖς ἡώ, idem *F.* *I. 7.* Αίνησιδόμου) Αίνησιδ. *Arch.* *Vind.* *Ibid.* ἢν δορυφόρος) δές ἢν δορυφ. ed. *Wess.* et praeced. cum msstis: quod quum ferri non posset, τέως ἢν δορ. ex conject. edidit *Schaef.* Evidem, ut voluerat *Reishius*, satis habui abiicere pronomen δές, temere olim intrusum. Mox Ἰππαράτιον *Pb.* *I. 9.* Ἰππαράχος) In *F.* statim erat δημαρχος, sed correctum Ἰππαράχος eadem manu. *I. 10.* γάρ Ἰππον.) δὲ Ἰππ. *F.* *I. 11.* Συρπουσίων) Συρπος. *Vind. Ash. Pass.* et saepe deinceps. Συρπηκον. *Arch.* plerumque. — Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *I. 13.* πολίμοισι) Sic legit *Valla*, quod commodius, in iis bellis. — Scil. πολέμοισι ed. *Wess.* et praeced. consentientibus msstis: quod quum vix ferendum esset, πολέμοισι correxi cum *Schaef.* *I. 14.* πολίων) πολέων *F.* *Ibid.* τούτων) πολέων *Arch.* *Valla.* — Vulgatum cum aliis tenet *F.* qui mox οὐδεμία, constans sibi. *Ead. I.* Συρπηκονσίων h. l. recte dedit idem *F.* non Συρπουσίων, ut vulgo. *I. 15.* In πίθεντι nil mutant libri, nec opus est ut πίθεντι corrigas cum *Werfero.* Act. Philol. Monac. T. I. p. 239. *I. 16.* ἐρήσαρτο) ἐρήσαρτο *F.* et mox iterum. *I. 17.* ἐραθίτρας) ἐσσωθίτρες *Arch.* *Ibid.* Ἐλάρφ) Ἐλλάρφ *Pb.* *Ead. I.* δὲ οὗτοι) δὲ καὶ οὗτοι *F.* *I. 18.* τοῖσθε) τοισθε ed. *Borh.* praeter caussam. *Ibid.* καταλλάξαντις *Pass.* Alii omnes καταλλέξαντις. — Sic quidem et *F.* et *Pa.* Ex aliis *Paris.* vero nil notatum. *Ead. I.* Καμαρίνα) Καμάρινα *F. Pa. Pc.* et mox Καμάρινα iidem.